
PREGLED POSTUPKA #79692

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA STATISTIKU
PIB 02011506
E-mail contact@monstat.org
Telefon 020/230-811, 020/230-961
Internet adresa www.monstat.org
Fax 020/230-814, 020/230-961
Adresa IV Proleterske 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Medijske i promotivne aktivnosti za novu politiku diseminacije
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Snežana Obradović
Kontakt zana.obradovic@monstat.org
Datum objave 07.10.2024. 13:15
Napomena -

07.10.2024 13:22:15



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Fotografisanje, snimanje, organizovanje live 
press, kreiranje 2D video... 07.10.2024 13:15 11.10.2024 08:00 11.10.2024 08:00 U toku

07.10.2024 13:22:15



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UPRAVA ZA STATISTIKU
Medijske i promotivne aktivnosti za 
novu politiku diseminacije
79342200 - Usluge promocije
79416200 - Usluge savjetovanja u 
području odnosa sa javnošću

6.100,00 EUR 1.281,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

07.10.2024 13:22:15



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan u okviru podnijete ponude, a u skladu sa članom 9 stav 10 Pravilnika o načinu 
sprovođenja jednostavnih nabavki ("Sl.list Crne Gore", broj 016/23 od 10.02.2023.,020/23 od 
22.02.2023., 36/23 od 29.03.2023., 114/23 od 19.12.2023. i 49/24 od 29.05.2024.)

Obavezni uslovi

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora: angažovanje 1 fotografa (slovima: jednog). Dokazi: u segmentu kadrovskog načina 
angažovanja za izvršenje ugovora, što se dokazuje dostavljanjem radne knjižice, potvrde poslodavca o 
zaposlenom (prijava na osiguranje zaposlenog), ugovora o radu, sporazuma o preuzimanju zaposlenog, 
ugovora o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugog akta u skladu sa zakonom.

Stručna i tehnička sposobnost

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora: angažovanje 1 novinara (slovima: jednog). Dokazi: u segmentu kadrovskog načina 
angažovanja za izvršenje ugovora, što se dokazuje dostavljanjem radne knjižice, potvrde poslodavca o 
zaposlenom (prijava na osiguranje zaposlenog), ugovora o radu, sporazuma o preuzimanju zaposlenog, 
ugovora o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugog akta u skladu sa zakonom.

Stručna i tehnička sposobnost

Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora: angažovanje 1 snimatelja (slovima: jednog). Dokazi: u segmentu kadrovskog načina 
angažovanja za izvršenje ugovora, što se dokazuje dostavljanjem radne knjižice, potvrde poslodavca o 
zaposlenom (prijava na osiguranje zaposlenog), ugovora o radu, sporazuma o preuzimanju zaposlenog, 
ugovora o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugog akta u skladu sa zakonom.

Stručna i tehnička sposobnost

07.10.2024 13:22:15



- ISO 9001Dokaz o uspostavljenom sistemu upravljanja kvalitetom - Proizvodnja i distribucija filmova, 
video zapisa, TV programa i usluga PR i marketinga, što se dokazuje sertifikatom ili drugom 
odgovarajućom potvrdom nadležnog organa ili organizacije o ispunjavanju uslova upravljanja kvalitetom 
iz oblasti predmeta nabavke.

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

- ISO 27001 Dokaz o uspostavljenom sistemu menadžmenta bezbjednošću -Proizvodnja i distribucija 
filmova, video zapisa, TV programa i usluga PR i marketinga. Stručna i tehnička sposobnost

- ISO 22301:2018: Standard za sistem menadžmenta kontinuitetom poslovanja -proizvodnja i distribucija 
filmova, video zapisa, TV programa i usluga PR i marketinga. Stručna i tehnička sposobnost

Rok izvršenja ugovora je: 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora ili dostizanja procijenjene vrijednosti 
javne nabavke, zavisno koji od uslova bude ranije ispunjen. Rok za pojedinačno izvršenje: Pojedinačne 
usluge koje su predmet nabavke izvršavaju se u roku od 12 časova od podnošenja zahtjeva, osim u 
slučaju hitnosti kada je rok za izvršenje 2 sata od podnošenja zahtjeva.

Rok izvršenja ugovora

Način plaćanja: virmanski, na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture za izvršenu uslugu. Rok plaćanja
Ponuđač je u obavezi dostavi izjavu, svojeručno potpisanu i pečatiranu kojom se obavezuje da montirani 
video materijal dostavi svim crnogorskim TV stanicama najviše 90 (devedeset) minuta nakon završetka 
događaja, a po prethodno dobijenoj saglasnosti naručioca.

Drugi uslovi

Ponuđač je u obavezi dostavi izjavu, svojeručno potpisanu i pečatiranu kojom se obavezuje da obezbijedi 
video materijal u elektronskom obliku, u roku od 15 dana od završetka događaja za potrebe arhive 
naručioca.

Drugi uslovi

Ponuđač je dužan da dostavi potvrde od crnogorskih televizija sa nacionalnom pokrivenošću (od RTCG, 
TV Vijesti i Nova M) da od ponuđača vrše preuzimanje audio/video materijala na dnevnom nivou. Drugi uslovi

Kolika će biti ukupna, stvarna realizacija zavisi od potreba i zahtjeva naručioca. Drugi uslovi
U ponuđenu cijenu, u finansijskom dijelu ponude uključeni su svi zavisni troškovi potrebni za realizaciju 
navedenih aktivnosti (putni troškovi i drugo). Drugi uslovi

07.10.2024 13:22:15



Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora: angažovanje 1 montažera (slovima: jednog). Dokazi: u segmentu kadrovskog načina 
angažovanja za izvršenje ugovora, što se dokazuje dostavljanjem radne knjižice, potvrde poslodavca o 
zaposlenom (prijava na osiguranje zaposlenog), ugovora o radu, sporazuma o preuzimanju zaposlenog, 
ugovora o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugog akta u skladu sa zakonom.

Stručna i tehnička sposobnost

07.10.2024 13:22:15



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

07.10.2024 13:22:15



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.100,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Medijsko praćenje aktivnosti u Podgorici do 2h 
trajanja

-      Fotografisanje događaja
-      Video snimanje događaja u 4K rezoluciji sa 
profesionalnom snimajućom video i audio opremom
- Montaža snimljenog materijala neposredno nakon događaja
- Kreiranje novinskih saopštenja
- Dostupnost materijala besplatno svim medijima neposredno 
nakon događaja, na internet platformi
- Distribucija materijala/priloga na e-mail adrese svih medija u 
zemlji i regionu ( televizijama, radio stanicama, novinskim 
portalima i štampanim medijima)
- Arhiva materijala koje klijent može u svakom trenutku 
koristiti i u druge svrhe ( izrada namjenskih filmova, spotova, 
za razne promocije I slično)
- Kreiranje story-reeals formata u trajanju od 30-60 sekundi .
- Sve usluge odobrava naručioc posla.

1,00 kom

07.10.2024 13:22:15



2 Medijsko praćenje aktivnosti u Podgorici preko 2 
h trajanja

- Fotografisanje događaja
-  Video snimanje događaja 
- Montažu snimljenog materijala neposredno nakon događaja
- Kreiranje novinskih saopštenja
- Dostupnost materijala besplatno svim medijima neposredno 
nakon događaja, na internet platformi
- Distribucija materijala/priloga na e-mail adrese svih medija u 
zemlji i  regionu ( televizijama, radio stanicama, novinskim 
portalima i štampanim medijima)
- Arhiva materijala koje klijent može u svakom trenutku 
koristiti i u druge svrhe (izrada namjenskih filmova, spotova, 
za razne promocije i slično)
- Kreiranje story-reeals formata u trajanju od 30-60 sekundi.
Sve usluge odobrava naručioc posla.

1,00 kom

3 Medijsko praćenje aktivnosti van Podgorice a 
unutar Crne Gore-cjelodnevno

- Fotografisanje događaja
-  Video snimanje događaja 
- Montažu snimljenog materijala neposredno nakon događaja
- Kreiranje novinskih saopštenja
- Dostupnost materijala besplatno svim medijima neposredno 
nakon događaja, na internet platformi
- Distribucija materijala/priloga na e-mail adrese svih medija u 
zemlji i regionu ( televizijama, radio stanicama, novinskim 
portalima i štampanim medijima)
- Arhiva materijala koje klijent može u svakom trenutku 
koristiti i u druge svrhe ( izrada namjenskih filmova, spotova, 
za razne promocije i slično)
- Kreiranje story-reeals formata u trajanju od 30-60 sekundi.
Sve usluge odobrava naručioc posla.

1,00 kom.

07.10.2024 13:22:15



4 Fotografisanje aktivnosti u Podgorici do 2h 
trajanja

- Usluge profesionalnog fotografisanja i arhiviranja foto 
materijala sa događaja u Podgorici, do 2 sata trajanja. Usluge 
odobrava naručioc posla.

1,00 kom.

5 Fotografisanje aktivnosti u Podgorici preko 2h 
trajanja

Usluge profesionalnog fotografisanja i arhiviranja foto 
materijala sa događaja u Podgorici, preko 2h, trajanja.Usluge 
odobrava naručioc posla.

1,00 kom

6 Fotografisanje aktivnosti van Podgorice a unutar 
Crne Gore- cjelodnevno

Usluge profesionalnog fotografisanja i arhiviranja foto 
materijala sa događaja van Podgorice a unutar Crne Gore, 
cjelodnevno. Usluge  odobrava naručioc posla.

1,00 kom

7 Medijsko praćenje aktivnosti u Podgorici do 2h 
trajanja

- Video snimanje događaja 
- Montažu snimljenog materijala neposredno nakon događaja
- Kreiranje novinskih saopštenja
- Dostupnost materijala besplatno svim medijima neposredno 
nakon događaja, na internet platformi
- Distribucija materijala/priloga na e-mail adrese svih medija u 
zemlji i regionu ( televizijama, radio stanicama, novinskim 
portalima i štampanim medijima)
- Arhiva materijala koje klijent može u svakom trenutku 
koristiti I u druge svrhe ( izrada namjenskih filmova, spotova, 
za razne promocije i slično)
- Kreiranje story-reeals formata u trajanju od 30-60 sekundi.
Sve usluge odobrava naručioc posla.

1,00 kom.

07.10.2024 13:22:15



8 Medijsko praćenje aktivnosti u Podgorici preko 2h 
trajanja

- Video snimanje događaja 
- Montažu snimljenog materijala neposredno nakon događaja
- Kreiranje novinskih saopštenja
- Dostupnost materijala besplatno svim medijima neposredno 
nakon događaja, na internet platformi
- Distribucija materijala/priloga na e-mail adrese svih medija u 
zemlji i regionu ( televizijama, radio stanicama, novinskim 
portalima i štampanim medijima)
- Arhiva materijala koje klijent može u svakom trenutku 
koristiti I u druge svrhe ( izrada namjenskih filmova, spotova, 
za razne promocije i slično)
- Kreiranje story-reeals formata u trajanju od 30-60 sekundi.
Sve usluge odobrava naručioc posla.

1,00 kom

9 Medijsko praćenje aktivnosti van Podgorice, a 
unutar Crne Gore, cjelodnevno

- Video snimanje događaja 
- Montažu snimljenog materijala neposredno nakon događaja
- Kreiranje novinskih saopštenja
- Dostupnost materijala besplatno svim medijima neposredno 
nakon događaja, na internet platformi
- Distribucija materijala/priloga na e-mail adrese svih medija u 
zemlji i regionu ( televizijama, radio stanicama, novinskim 
portalima i štampanim medijima)
- Arhiva materijala koje klijent može u svakom trenutku 
koristiti I u druge svrhe ( izrada namjenskih filmova, spotova, 
za razne promocije i slično)
- Kreiranje story-reeals formata u trajanju od 30-60 sekundi.
Sve usluge odobrava naručioc posla.

1,00 kom

07.10.2024 13:22:15



10 Usluge snimanja i ogranizacije live prenosa 
događaja

- Usluge snimanja i ogranizacije live prenosa 
- Snimanje i organizacija live prenosa (3 HD kamera, 
broadcast grafika u vidu potpisa, krolova, najavnih telopa) 
putem jedne od platformi na društvenim mrežama (You Tube 
ili FB) u trajanju do 2h po nalogu Naručioca

1,00 kom

11 Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa Kreiranje 2D animiranog videa- 60sekundi - usluge produkcije 
2D animacije. Uslugu odobrava naručioc posla. 1,00 kom

13 Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa
Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa- 80sekundi - 
usluge produkcije 2D animacije. Uslugu odobrava naručioc 
posla.

1,00 kom

14 Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa
Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa- 100sekundi - 
usluge produkcije 2D animacije.
Uslugu odobrava naručioc posla.

1,00 kom.

15 Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa
Kreiranje i produkcija 2D animiranog videa- 120sekundi - 
usluge produkcije 2D animacije.
Uslugu odobrava naručioc posla.

1,00 kom.

07.10.2024 13:22:15


















	20241007132215_Pregled_postupka_79692
	PDF Ugovor sa Media biro doo

